МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09

	октября
	201
	7
	г.
	№
	283-ПА

г. Тарко-Сале

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации района
от 25 мая 2017 года № 156-ПА

	В целях упорядочения штатных расписаний муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Департаменту образования Администрации Пуровского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в приложение к постановлению Администрации района от 25 мая 2017 года № 156-ПА "Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту образования Администрации Пуровского района".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
 	3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района							                                         А.Н. Нестерук

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации района
[bookmark: _GoBack]от _09_ _октября_ 201_7_ г. № _283-ПА_

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации района от 25 мая 2017 года № 156-ПА "Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту образования
Администрации Пуровского района"

	1. В графе 3 пункта 22 приложения к постановлению Администрации района от
25 мая 2017 года № 156-ПА "Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту образования Администрации Пуровского района" (далее – приложение к постановлению), цифры "83,00" заменить цифрами "123,5".
	2. Дополнить приложение к постановлению пунктом 42 следующего содержания:
"
	42.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования "Центр естественных наук" г. Тарко-Сале Пуровского района
	23,75

                                                                                                                                                              ".
	3. В графе 3 строки "Всего по учреждениям:" приложения к постановлению цифры
"2 727,95" заменить цифрами "2 792,2".